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OTHER INGREDIENTS: 

ALLERGEN WARNING: 

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN.
DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED 
OR MISSING. STORE IN A COOL, DRY PLACE.
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KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN.
DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR 
MISSING.
STORE IN A COOL, DRY PLACE.

These statements have not been evaluated by the 
Food and Drug Administration. This product is not 
intended to diagnose, treat, cure, or prevent any 
disease.
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